
Rabovský objímka LUPJ M8 2", 60-63mm 11010063

» Instalatérský materiál » Nářadí » Kotevní technika » Objímky

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

21.11.2024 16:32
1/1

Kód produktu 299 
EAN 8595609200095 

OBORY POUŽITÍ - sanita, topení, plyn, klimatizace VÝHODY 1 -
velmi snadná manipulace při montáži = rychlé zapnutí a
rozepnutí objímky = kyvný třmen pro rychlé a snadné vložení
trubky 2 - nedělená konstrukce = vysoká pevnost i při
otevření = tvarovatelnost při montáži na méně přístupných
místech = funkce háku 3 - zpevňující prolisy v místech
nejvyššího namáhání  Vložka z technické gumy - tlumí hluk a
vibrace - materiál SBR+EPDM - teplotní stálost - 40°C až +
100°C - tvrdost

Cena bez DPH 16,53 Kč
Cena s DPH 20,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


